
Program je součástí vstupenky v ceně 50 Kč / zlevněné 30 Kč.

klubový magazínčíslo 7/2019

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK
 18. května 2019, 28. kolo Fortuna České fotbalové ligy

Stadion SC Xaverov Horní Počernice



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA

Hlavní rozhodčí: Petr Hocek
1. asistent: Josef Vnuk
2. asistent: Lukáš Matoušek
Delegát: Jan Hanzal

KÁDR  „A“-MUŽSTVA
BRANKÁŘI

Petr Dočekal 1995
Martin Otáhal 1996

OBRÁNCI
Daniel Krejdl 1998
Jan Neuberg 1989

Ondřej Švejdík 1982
Vojtěch Mareš 1999

Jan Zákostelský 1991
Petr Šlegl 1997

Tadeáš Madej 1996
Václav Pardubský 1998

ZÁLOŽNÍCI
Ondřej Brejcha 1994

Filip Drobílek 1994 CPT.
Petr Rys 1996

Denis Laňka 1997
Michal Rataj 1998
Daniel Kozel 1997
Pavel Čapek 1992
David Beňo 1999
Jiří Michalec 1995

Jan Vejvar 1998
ÚTOČNÍCI:

David Čapek 1997
Jiří Heřman 1997

Ladislav Krobot 2001

32

FC SLAVOJ VYŠEHRAD MÁ 14 TÝMŮ TĚCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“ : ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

LAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl za-
ložen v roce 1907 jako Český sportovní klub  

Vyšehrad. V roce 1947 došlo ke sloučení s Me-
teorem Vyšehrad v jednotný název Sportov-
ní klubVyšehrad. Ten se v reorganizačních do-
bách 50. let sloučil se Sokolem Stavební komu-
nální podnik Praha a vznikl současný název Sla-
voj Vyšehrad. Roku 1947 získal klub vlastní hřiš-
tě, kde hraje dodnes. V roce 1970 založil Slavoj 
Vyšehrad ve spolupráci se ZDŠ Botičská prv-
ní sportovní školu v celém Československu. V 
80. letech klub vyměnil škvárový povrch svého 
hřiště za travnatý. V roce 1995 se na krátký čas 
přejmenoval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 
2001 nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od srpna 
loňského roku pak nově FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace s názvem Ar-
rosto Ristorante, dále klubové kanceláře, vybu-
dovány nové moderní kabiny, vnitřní klubové 
prostory s rehabilitačním zařízením a saunou, 
postaveny nové ploty a mantinely. Hrací plocha 
má umělý povrch Juta Warrior s vysokým chlu-
pem a paměťovým vláknem s šířkou až 2,5 mm. 
Jde o nejlepší umělý trávník v zemi.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho ligových fot-
balistů i reprezentantů. Z nejznámějších to byli  
Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří Stud-
nička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml,  
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamí-
ček, Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl,  
Kamil Matuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák, 
Michal Klesa a další. 

Mimo hráčských osobností působily na Vyše-
hradě i persony trenérské: Gerhard Vojtíšek, Ja-
roslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, Jan Fri-

ml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František Mys-
liveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, Zdeněk 
Andrlík, Jiří Hruška a další. Vyšehrad řídily rov-
něž osobnosti funkcionářské: Josef Vápenka, 
Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav Scheib, An-
tonín Vršecký, Josef Karban a současný prezi-
dent klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 
také trenérem mužstva: odkoučoval celkem 
336 zápasů A-týmu Slavoje Vyšehrad. Loni bě-
hem letní pauzy však uvolnil tento post pro Ro-
mana Veselého, který v uplynulé sezoně vedl 
tým Benešova, nejlepší jarní mužstvo ČFL. Spo-
lečně s ním přišel i nový sportovní ředitel klu-
bu Roman Rogoz a také řada kvalitních hráč-
ských posil.

Účast ve Fotbalové národní lize v sezoně 
2015/16 je dosavadním největším úspěchem 
FC Slavoj Vyšehrad. Kromě toho jsou to starty ve 
třetí nejvyšší soutěži. Šemíci a nebo také Jezdci, 
jak je tým Vyšehradu přezdíván, ji hráli poprvé  
v sezoně 1982/83, tehdy šlo o II. národní ligu.  
ČFL hrají v letošním ročníku podeváté.

K úspěchům lze zařadit také rok 1967, kdy do-
rost Vyšehradu postoupil do nejvyšší soutěže, ve 
které vydržel tři roky a v roce 1979 se tam na jed-
nu sezonu vrátil. Právě na práci s mládeží se Slavoj 
Vyšehrad v posledních letech zaměřil o to inten-
zivněji, že mládežnické týmy se účastní ligových 
soutěží Sportovních středisek a center mládeže 
FAČR od kategorie U 12 po kategorii U 19.

Cílem A-mužstva v letošním ročníku je pohy-
bovat se co nejvýš v tabulce ČFL a předvádět 
atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou mod-
rá a bílá. Domácí zápasy se hrají v sobotu dopo-
ledne od 10.15 h na Stadionu Evžena Rošického.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

Pavel Čapek

SLOŽENÍ VÝBORU FC SLAVOJ VYŠEHRAD

prezident klubu: Jaroslav Klíma 
sportovní ředitel: Roman Rogoz
sekretář: Oleg Martinec
hlavní pořadatel: Filip Jaroš

REALIZAČNÍ TÝM FC SLAVOJ VYŠEHRAD

trenéři: Roman Veselý, Oldřich Pařízek
vedoucí mužstva: Milan Tandara 
fyzioterapeut: Jiří Večera



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

z druhého místa divize A (podobně jako Vyše-
hrad z divize B). ČFL tedy hraje pátým rokem  
v řadě, přičemž v předešlých čtyřech sezonách 
obsadil 13., 8., 12. a 9. místo.

A vzájemná utkání? V ČFL až dosud 11 zápa-
sů s poměrem aktivním ve prospěch Jihočechů: 
Vyšehrad – Písek bilance 3 výhry – 3 remízy –  
5 proher, skóre 11:13. V podzimním vzájemném 
měření sil v říjnu vyhrál doma Písek 2:1 bran-
kami J. Helda a Pince, jenž rozhodl zápas šest 
minut před koncem. Za Vyšehrad skóroval Jan-
dera.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA

HISTORIE KLUBU
První doložená zmínka o kopané v Písku se da-
tuje k roku 1908, kdy došlo na vojenském cviči-
šti v Purkraticích k meziměstskému utkání Písek 
– Strakonice. A Písecké listy té doby otiskly ná-
zor rozzlobených pedagogů: „Děti nevidíte hrá-
ti nic jiného než kopanou. Hra je to nebezpečná, 
divokou vášeň vzbuzující. Kopaná neušlechťuje, 
ale suroví. Naší povinností je hru tuto z programu 
dětských her odstraniti, zakázati. K tomu právo 
máme. Rodiče budou jistě souhlasiti.“ Při tréninku 
i při zápase hlídkoval vždy jeden hráč, nehrozí-li 
nebezpečí právě ze školy.

Na jaře roku 1910 se spojil bruslařský a teni-
sový kroužek a vznikl SK Písek včetně odboru 
kopané. Přes 25 změn názvu (!) se dobral až po 
dnešní FC Písek. Za socialismu působila ve měs-
tě i Dukla Písek, oba týmy hrály většinou divizi či 
krajský přebor. V Písku se narodili a naučili hrát 
fotbal i hráči, kteří poté zamířili výš: před válkou 
to byl Jan Říha, v nedávné minulosti pak Roman 
Vonášek či Michal Polodna.

SOUČASNOST
FC Písek se svými třemi týmy dospělých a tři-
nácti mládežnickými družstvy sídlí v moderním 
areálu a těší se podpoře ze strany města i příz-
ni diváků. V sezoně 2013/14 postoupil do ČFL 

BRANKÁŘI
Michal Toma 1988
Lukáš Varyš 1990

Zdeněk Vojtíšek 2001
OBRÁNCI

Tomáš Benetka 1993
Ondřej Běloušek 1990

Karel Kulík 1999
Roman Vávra 1998
Filip Vacovský 1998

Aleš Hanzlík 1987 CPT.
Dominik Sedláček 1999

Štěpán Holý 1996
ZÁLOŽNÍCI

Václav Hrachovec 1996
Jakub Held 1995

Tom Ulbrich 1998
Martin Voráček 1992
Antonín Presl 1988
Tomáš Pecka 1999
Jan Sigmund 1999

ÚTOČNÍCI
Martin Held 1995

Andrija Ratkovič 1997
Dušan Pinc 1998

Daniel Petřík 1999

TABULKA, VÝSLEDKY A PROGRAM FORTUNA ČFL

 

AKTUÁLNÍ 28. KOLO

So 18. 5. 10.15 Vyšehrad – Písek (hř. Xaverov)
So 18. 5. 10.15 Loko Vltavín – Dobrovice
So 18. 5. 10.30 Litoměřicko – Brozany
So 18. 5. 10.30 Král. Dvůr – Velvary
So 18. 5. 17.00 Domažlice – Karlovy Vary
So 18. 5. 17.00 Ústí nad Orlicí – Benešov
So 18. 5. 17.00 Živanice – Štěchovice
Ne 19. 5. 17.00 Zápy – Převýšov
Volný los: Olympia Radotín

27. KOLO

St 11. 5. 10.15 Písek – Ústí nad Orlicí 1:2 (1:1)
So 11. 5. 10.15 Převýšov – Ol. Radotín 3:3 (1:1), p. 3:4
So 11. 5. 10.15 Benešov – Král. Dvůr 2:1 (0:1)
So 11. 5. 17.00 Dobrovice. – Zápy 0:0, p. 5:3
So 11. 5. 17.00 Velvary – Domažlice 1:1 (0:1), p. 4:2
Ne 12. 5. 10.30 K. Vary – Loko Vltavín 1:4 (1:1)
Ne 12. 5. 17.00 Štěchovice – Vyšehrad 0:2 (0:1)
Ne 12. 5. 17.00 Brozany – Živanice 0:3 (0:3)
Volný los: Litoměřicko

PŘEDEHRÁVANÉ 34. KOLO

St 29. 5. 17.00 Loko Vltavín – Vyšehrad
St 29. 5. 17.00 Ol. Radotín – Litoměřicko
St 29. 5. 17.00 Zápy – Živanice
St 29. 5. 17.00 Král. Dvůr – Štěchovice
St 29. 5. 17.00 Benešov – Brozany
St 29. 5. 17.00 Ústí n. Orl. – Dobrovice
St 29. 5. 17.00 Domažlice – Písek
St 29. 5. 18.00 Karlovy Vary  – Převýšov
Volný  los: Velvary

PŘÍŠTÍ 29. KOLO

So 25. 5. 10.15 Vyšehrad – Ústí n. O. (Strahov)
So 25. 5. 10.15 Písek – Živanice
So 25. 5. 10.15 Převýšov – Loko Vltavín
So 25. 5. 17.00 Dobrovice – Domažlice
So 25. 5. 17.00 Velvary – Benešov
Ne 26. 5. 10.30 Karlovy Vary – Král. Dvůr
Ne 26. 5. 17.00 Štěchovice – Litoměřicko
Ne 26. 5. 17.00 Brozany – Olympia Radotín
Volný  los: Zápy 

 Tým Z VPV PP P Skóre Body

54

 trenér Písku Milan Nousek
(foto: Jan Škrle)

Fo
to

: J
an

 Š
kr

le

1. SK Zápy 27 16 2 4 5 44:28 56
2. Slavoj Vyšehrad 26 15 4 2 5 50:28 55
3. Loko Vltavín 27 16 2 1 8 57:33 53
4. Olympia Radotín 27 12 7 2 6 38:27 52
5. Jiskra Domažlice 27 12 5 2 8 45:35 48
6. SK Převýšov 26 12 1 4 9 37:38 42
7. FK TJ Štěchovice 26 11 2 3 10 37:38 40
8. FK Litoměřicko 26 11 2 1 12 32:40 38
9. Jiskra Ústí nad Orlicí 26 10 3 1 12 27:37 37

10. FK Dobrovice 26 10 1 4 11 36:34 36
11. Slovan Velvary 27 8 3 5 11 41:42 35
12. SK Benešov 26 8 4 3 11 39:49 35
13. Sokol Živanice 26 7 4 3 12 31:38 32
14. FK Králův Dvůr 27 7 2 6 12 29:31 31
15. Slavia Karlovy Vary 26 5 5 3 13 33:48 28
16. Sokol Brozany 26 5 4 5 12 29:48 28
17. FC Písek 26 7 1 3 15 36:47 26
Tým Viktorie Jirny odstoupil z rozehrané  soutěže.



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

„A“- tým – Fotbalisté Slavoje Vyšehrad vrátili 
Zápům podzimní porážku 0:2. V den státního 
svátku ve středu 8. května porazili na Straho-
vě lídra tabulky 2:0 brankami Michala Rataje  
a Václava Pardubského, přičemž u zrodu obou 
byl kapitán týmu Filip Drobílek. Díky tomu se 
už posunuli před Loko Vltavín na druhou příčku 
tabulky.

V úvodní půlhodině hry se po rohovém kopu 
Drobílka dostal k zakončení stoper Zákostelský, 
hlavou však minul bránu hostí. Ti naopak větší 
šanci neměli. Ve 34. min. Pardubský kolmým ná-
kopem z vlastní poloviny hřiště podél postranní 
čáry našel Drobílka, ten míč zatáhl do středu 
hřiště, chytrou kolmou přihrávkou našel Rataje 
a ten poté, co obelstil tři protihráče současně, 
technickou střelou zpoza vápna přesně k tyči 
překvapil brankáře Frydrycha: 1:0!

Ve 39. min. P. Čapek vyhrál osobní souboj na 
polovině hřiště, přiťukl míč Drobílkovi, jenž po-
sunul nakrátko dopředu na Mareše. Ten odcen-
troval z levé strany před bránu, kde sice tísněný 
D. Čapek balon nezasáhl, proletěl však k Par-
dubskému a ten ho křížnou střelou napálil ke 
vzdálenější tyči. Míč ještě zasáhl kapitán hostí 
M. Jelínek, skončil však v síti: 2:0!

Vzápětí Vejvar vleže přiťukl míč nabíhajícímu 
Drobílkovi, ten ale nevtěsnal míč mezi tři tyče.  
Z protiútoku Hašek střelou po zemi z pravé stra-
ny jen těsně minul Otáhalovu bránu.

Hned v úvodní minutě po návratu ze šaten se 
dostal ke střele uvnitř vápna hostující Hakl, ale 
vysoko přestřelil. Větší šanci měly Zápy v polovi-

„A“- tým – Souboj dvou nejlepších týmů jar-
ní části ČFL v neděli 12. května ve Štěchovicích 
zvládli fotbalisté Slavoje Vyšehrad na jedničku. 
Díky dvěma trefám pravého záložníka Jana Vej-
vara porazili domácí tým zaslouženě 2:0, při-
čemž opět byl u zrodu obou branek kapitán Filip 
Drobílek. Ke čtvrtému vítězství za sebou dospělo 
hostující mužstvo zejména díky kombinační pře-
vaze, z níž se zrodilo několik šancí a dvě z nich re-
zultovaly brankami v domácí síti. Brankář Martin 
Otáhal uhájil na jaře popáté čisté konto.

Úvodní zhruba půlhodina přinesla v poli po-
měrně vyrovnanou hru, nikdo nechtěl udělat 
chybu, která by pomohla soupeři. Přesto byl 
Slavoj určitě blíž k prvnímu zápisu do střelecké 
listiny. K zakončení se dostali Vejvar, Drobílek, 
P. Čapek. Ve 21. min. po trestném kopu Drobíl-
ka hlavičkoval z malého vápna D. Čapek, ale na 
brankové čáře odvrátil balon Košata. Osm minut 
nato se rovněž ocitl ve slibné situaci Vejvar, jeho 
střelu však zblokoval Jakobovský. O pohotové 
zakončení se pokoušel P. Čapek, ale minul. Na-
opak ve 36. min. prošel na druhé straně Woitek, 
střelou z hranice vápna ale minul. Ve 39. min. při 
obléhání domácí brány hlavičkovali směrem na 
ni Zákostelský a po něm D. Čapek, gól z toho ne-
byl. Až těsně před poločasem…

Ve 44. min. Zákostelský odhlavičkoval míč  
z vlastní poloviny hřiště na středovou čáru, kde 
Drobílek vyhrál hlavičkový souboj s Volešákem 
a postrčil balon Ratajovi. Ten se bleskově zorien-
toval a z jeho chytré kolmé uličky se dostal do 
brejku Vejvar. Utekl Švejdovi, kličkou doprava 
se zbavil i brankáře Kohoutka a podél dobíha-
jících Busty a Jakobovského poslal míč do sítě: 
0:1! Vzápětí Rataj přihrál doprava P. Čapkovi  
a ten vypálil ostrou ránu po zemi, tentokrát ji  
ale Kohoutek kryl.

6

Slavoj Vyšehrad – SK Zápy 2:0 (2:0) FK TJ Štěchovice – Slavoj Vyšehrad 0:2 (0:1)

Předehrávané 33. kolo ČFL, hráno 8. května. 
Branky: 34. Rataj, 39. Pardubský. Rozhodčí: Ku-
bec – Cihlář, Štrincl. 
ŽK: Brejcha, Drobílek – Hakl, Duben, Svoboda. 
Diváků: 408.
Vyšehrad: Otáhal – Pardubský, Švejdík, Zákos-
telský, Mareš – Brejcha, P. Čapek – Vejvar (89. 
Krejdl), Drobílek (90. +1 Kozel), Rataj – D. Čapek. 
Trenér Veselý.
Zápy: Frydrych – Hašek, Duben, M. Jelínek (75. 
Pávek), Fabián (61. Dias) – Hakl – Hron, Putz, J. 
Jelínek – Svoboda – Matějka (81. Jukl). Trenér 
Mašek.

27. kolo ČFL, hráno 12. května. 
Branky: 44. a 72. Vejvar. 
Rozhodčí: Hányš – Nehasil, Aubrecht. 
ŽK: Batka, Volešák – Kozel, Rataj. 
Diváků: 157.
Štěchovice: Kohoutek – Švejda, Busta, Jako-
bovský, Košata – Volešák, Woitek – Nehoda, 
Novák (61. Štědronský), Lukavský (46. Těžký) – 
Batka. Trenér Busta.
Vyšehrad: Otáhal – Pardubský, Švejdík, Zákos-
telský, Mareš – Brejcha, P. Čapek (64. Kozel) – Vej-
var (81. Krejdl), Drobílek (90. Michalec), Rataj (86. 
Neuberg) – D. Čapek (89. Krobot). Trenér Veselý.

SVÁTEČNÍ VÍTĚZSTVÍ 2:0 SE ZÁPY, LÍDREM ČFL DVĚ BRANKY VEJVARA: 2:0 I VE ŠTĚCHOVICÍCH

7

ně druhé půle po trestném kopu Svobody, Otá-
hal však zachoval klid a hlavičku Hrona chytil.

Naopak v 81. min. mohl přidat Slavoj třetí gól. 
Vejvar zatáhl míč po pravé straně hřiště, odcen-
troval na nabíhajícího D. Čapka, tomu ale míč 
sklouzl po kopačce a skončil v zámezí. Na stavu 
2:0 se už ale nic nezměnilo.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Hlavně v první půli jsme se prosazovali rych-
lou hru po zemi vůči pomalejším hráčům Záp. 
Ty praktikovaly jednoduchou hru s nákopy a do 
vyložené šance se nedostaly, nedovolili jsme jim 
ohrozit výsledek. Naše vítězství je tak zasloužené. 
Pokud jsme udrželi míč na zemi a rychle kombi-
novali, vzešly z toho gólové situace. Ve druhé půli 
jsme si už hlídali výsledek. Kluci přesně splnili, co 
jsme chtěli. Za koncentrovaný výkon zaslouží po-
chvalu.“

Trenér Michal Mašek (Zápy):
„Hodně bojovný, vyhecovaný a ne úplně líbivý zá-
pas. Podepsala se na nás domácí porážka s Vary, 
kdy jsme měli zápas jasně pod kontrolou a vlastní 
hloupostí jsme ho ztratili. Podepsal se však na nás 
i fakt, že jsme měli jen dva dny na regeneraci. Ne-
máme zrovna nejmladší mužstvo, a tak je i tohle 
znát. Stanovená taktika nám fungovala pětadva-
cet minut, ale pak jsme udělali dvě chyby a za obě 
tvrdě pykali. Vyšehrad byl efektivnější. Očekával 
se vyrovnaný zápas, který rozhodnou detaily,  
a to se také naplnilo.“

Hned po obrátce měli domácí čistou gólovou 
šanci na vyrovnání: po Volešákově rohovém 
kopu hlavičkoval Woitek zblízka nad. V 62. min. 
Brejcha ve středovém kruhu obral o míč Švejdu, 
proběhl okolo Jakobovského a upaloval sám na 
Kohoutka. Ten se ale vyznamenal a čistou gólo-
vou příležitost defenzivního záložníka Vyšehra-
du kryl.

V 72. min. Drobílek na polovině hřiště převzal 
míč od Mareše, vyměnil si ho rychle s D. Čapkem 
a kolmou přihrávkou našel nabíhajícího Vejvara. 
Ten přesnou střelou po zemi, jež se odrazila od 
zadní tyče do sítě, skóroval podruhé: 0:2!

Náš tým nyní odehraje tři utkání za sebou  
v Praze, ale každé na jiném hřišti. Dnes zde na 
stadionu Xaverova s Pískem, za týden v sobotu 
25. května v 10.15 hod. na Strahově s Jiskrou Ústí 
nad Orlicí a ve středu 29. května v 17.00 hod. 
v Holešovicích derby s Loko Vltavín.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Strach o výsledek udělal své: v úvodní půlhodině 
jako bychom se báli hrát a byli rozpačití. Po úvod-
ním gólu jsme se však už dostali daleko víc do hry 
a po změně stran kontrolovali hru. S výjimkou 
jedné hlavičky soupeře na začátku druhé půle se 
před naší bránou nic podstatného neudálo, střelce 
Batku jsme drželi daleko od naší brány. Na druhou 
stranu jsme mohli přidat třetí i čtvrtý gól. Ve finální 
fázi jsme si měli počínat přesněji. Ocenění zaslouží 
Vejvar, jak dokázal realizovat náběhové situace za 
domácí obranu. Měl jich spoustu a dvě také využil.“



HORNÍ ŘADA ZLEVA: Tran Luu Hoang, Jan Horák, Kryštof Nováček, Marek Vodička, Igor Lupan, Tomáš Stýblo. 
PROSTŘEDNÍ ŘADA: David Martinec, Pavel Molodci, Kristián Fait, Oskar Jelínek, Matěj Zdobnický, Milan Mareš, 

Lukáš Toman, Petr Lorenz. DOLNÍ ŘADA: Filip Zíka, Lukáš Gothard, Vu Chung Hieu, Marek Coufal (kapitán týmu), 
Zdeněk Jaroš (trenér), Roman Mamudov, Kryštof Pospíšil, David Škop.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD U 16    (JARO 2019)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad 1110

Komplikace se sestavou (souběh s utkáním  
A-mužstva) se nepříznivě promítly do výsledku 
utkání s žižkovským béčkem, za něž nastoupil náš 
bývalý gólman Marek Štika. Svůj 25. gól v sezoně 
dal Jiří Heřman, ale jedenáctka plná dorostenců 
na body nedosáhla.

Naše U 19 šla brzy do vedení a hned nato měla 
další dvě gólové šance, jež neproměnila. Sil-
ně kombinovaná sestava nakonec utrpěla třetí  
porážku za sebou, což znamenalo pokles na  
10. místo tabulky. Již zítra dopoledne v 10 hodin 
čeká naši U 19 derby na Motorletu!

Vyšehrad B – Přední Kopanina 3:1 (1:0) U 19: Benešov – Vyšehrad 6:0 (1:0)

Viktoria Žižkov B – Vyšehrad B 2:1 (2:0)
U 19: Vyšehrad – Táborsko 1:4 (1:2)

Hráno 4. května. Branky: 40. M. Krivosheev, 53. 
Michalec, 59. Heřman z pen. – 66. Cvrček. Roz-
hodčí: Štípek – Zelený, Lafata. ŽK: Šlegl, Heř-
man, Michalec – Zadina, Cvrček. Diváků: 50. 
Vyšehrad B: M. Babka – Stareček, Šlegl, Macej, 
Madej – A. Krivosheev (12. Richter) – M. Kri-
vosheev (64. Kubík), Krejdl (82. Drozd), Michalec 
– Heřman, Krobot. Trenér J. Klíma.

Hráno 5. května. Branky: 5. a 65. F. Zoubek, 
50. vlastní Šídlo, 66. Sklenička, 72. Azilinon, 
82. Dušek. Rozhodčí: Dujsík – Budil, Shapoval. 
Bez karet. Diváků: 50. Sestava: Saladiak – Ba-
zal, Novichikchin, Šticha (70. Hanslík), Mlejnek 
– Drozd, Stareček, Petrach (46. M. Brejcha) – 
Richter, Šídlo, Prokopec (46. Vodrážka). Trenéři 
Beuk a Jindráček.

Hráno 12. května v Horních Měcholupech. 
Branky: 23. Cabaňa, 40. Baďura – 75. Heřman. 
Rozhodčí: Les – Šaróka, Vítek. ŽK: Tseber  
– Stareček, Heřman. Diváků: 50. Vyšehrad B:  
M. Babka – Stareček, Macej, Šlegl, Šídlo – Drozd 
(70. Sejdla), Š. Klíma, M. Krivosheev, Richter  
– Kubík (57. Popovič), Heřman. Trenér J. Klíma.

Hráno 12. května. Branky: 12. Drozd – 28. 
Dumbrovský, 36. Štefl, 55. Brabec, 75. Blokeš. 
Rozhodčí: Maiello – Čermák, Jakl. ŽK: Petrach 
– Jansa. Diváků: 25. Sestava: Saladiak – Ba-
zal, Novichikchin, Stanislav, Mlejnek – Petrach 
– Šticha (46. Černý), Popovič (60. Šídlo), Trčka 
(46. Rogers) – Drozd (60. Vlasák) – F. Babka (72. 
Sejdia). Trenéři Beuk a Jindráček.

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEBORU

1. Újezd Pha 4 25 20 3 2 70:24 63
2. Uhel. sklady 24 13 7 4 57:42 46
3. Královice 25 14 3 8 65:51 45
4. Vyšehrad B 25 12 3 10 63:47 39
5. Př. Kopanina 25 11 5 9 74:53 38
6. V. Žižkov B 25 11 3 11 58:56 36
7. Dukla JM 25 11 3 11 51:49 36
8. Admira B 25 10 5 10 47:44 35
9. Třeboradice 24 11 2 11 52:57 35

10. Podolí 25 9 7 9 39:37 34
11. Tempo 25 10 3 12 37:50 33
12. Hostivař 25 10 3 12 31:45 33
13. Motorlet B 25 9 2 14 55:66 29
14. Braník 25 8 3 14 43:64 27
15. ČAFC 25 8 0 17 36:61 24
16. Vršovice 25 4 4 17 25:57 16

Tabulka pražského přeboru Tabulka České ligy U 19 (skupina A)

1. Slavia B 26 18 4 1 3 79:28 63
2. Meteor 26 19 2 2 3 71:36 63
3. Motorlet 26 12 7 3 4 44:36 53
4. Petřín Plzeň 26 16 0 2 8 70:39 50
5. V. Žižkov 26 15 0 2 9 56:50 47
6. Benešov 26 12 2 2 10 56:40 42
7. V. Plzeň B 26 10 2 3 11 43:41 37
8. Most 26 10 1 3 12 47:57 35
9. Příbram B 26 10 1 2 13 57:53 34

10. Vyšehrad 26 10 2 0 14 42:51 34
11. Táborsko 26 9 2 2 13 44:52 33
12. Sokolov 26 8 3 2 13 42:62 32
13. Kladno 26 8 2 2 14 37:52 30
14. Písek 26 8 0 5 13 32:53 29
15. Doubravka 26 5 2 2 17 27:56 21
16. Č. Buděj. B 26 5 3 0 18 37:78 21

U 19 V ČESKÉ LIZE STARŠÍHO DOROSTU

Přímý souboj dvou nejlepších střelců přeboru Jiří 
Heřman – Daniel Urban vyhrál domácí útočník. 
Heřman gólem z penalty přispěl k výhře junior-
ky 3:1, jež tak nahradila právě Přední Kopaninu  
na 4. místě tabulky. Stínem zápasu bylo zranění 
Alexandra Krivosheeva.

Téměř přesně po roce utržila naše U 19 v Benešo-
vě opět půltuctový debakl: loni 1:6, letos 0:6, což 
je nejvyšší porážka v sezoně. Poslední gól domá-
cích vstřelil odchovanec Vyšehradu Michael Azili-
non (na snímku vpravo dole s brankářem Marti-
nem Saladiakem).

kanonýři Jiří Heřman a Daniel Urban



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad12 13

Tabulka České ligy U 17 (skupina A)

Česká liga U 17 (Vyšehrad U 17)

Tabulka České divize U 17 (skupina C) Tabulka České divize U 19 (skup. C)

Tabulka České divize U 15 (skup. A)

1. Slavia B 26 23 1 0 2 150:25 71
2. V. Plzeň B 26 18 1 1 6 91:44 57
3. Most 26 16 3 1 6 90:36 55
4. Č. Buděj. B 26 14 3 3 6 70:44 51
5. Petřín Plzeň 26 15 1 2 8 87:51 49
6. Táborsko 26 14 2 1 9 77:57 47
7. Kladno 26 12 3 3 8 52:48 45
8. Písek 26 10 2 1 13 64:65 35
9. Sokolov 26 10 1 3 12 50:60 35

10. Motorlet 26 11 0 2 13 49:75 35
11. Meteor 26 8 3 3 12 59:73 33
12. V. Žižkov 26 7 3 5 11 57:75 32
13. Vyšehrad 26 8 2 2 14 39:67 30
14. Příbram B 26 6 3 2 15 55:83 26
15. Benešov 26 3 3 1 19 37:94 16
16. Doubravka 26 1 1 2 22 24:153 7

1. Svitavy 25 18 2 1 4 102:39 59
2. Admira B 25 18 2 1 4 87:43 59
3. Kolín 25 16 2 0 7 76:38 52
4. V. Žižkov B 24 17 0 0 7 109:52 51
5. Tempo 25 15 0 4 6 129:51 49
6. Meteor B 25 15 1 1 8 90:50 48
7. Trutnov 25 15 0 2 8 82:49 47
8. Střešovice 25 13 1 3 8 83:57 44
9. Vlašim 25 10 5 0 10 69:59 40

10. Vyšehrad B 25 12 1 1 11 68:44 39
11. Benešov B 25 11 1 2 11 70:54 37
12. N. Bydžov 24 7 0 2 15 51:89 23
13. Č. Třebová 25 6 2 1 16 36:90 23
14. Ústí n. Orl. 25 1 3 1 20 22:132 10
15. Třebeš 25 2 0 2 21 22:104 8
16. Ostrá 25 1 2 1 21 24:174 8

1. Meteor B 25 20 1 1 3 84:25 63
2. Tempo 25 19 1 2 3 102:31 61
3. Admira B 25 12 2 5 6 60:47 45
4. Vyšehrad B 25 11 3 1 10 43:52 40
5. N. Bydžov 24 10 2 4 8 54:53 38
6. Č. Třebová 25 9 4 1 11 41:46 36
7. Ostrá 25 10 3 0 12 49:69 36
8. Benešov B 25 8 4 3 10 50:50 35
9. Svitavy 25 9 3 1 12 55:63 34

10. Ústí n. Orl. 25 9 3 1 12 30:54 34
11. V. Žižkov B 24 8 2 3 11 56:63 31
12. Kolín 25 9 0 3 13 61:61 30
13. Vlašim 25 9 0 3 13 43:53 30
14. Trutnov 25 9 1 0 15 49:64 29
15. Střešovice 25 8 2 1 14 33:59 29
16. Třebeš 25 7 1 3 14 32:52 26

1. Vyšehrad 18 16 0 2 0 82:19 50
2. Admira 18 14 0 1 3 80:19 43
3. Písek 18 12 1 2 3 69:24 40
4. Táborsko 18 9 3 2 4 48:28 35
5. Motorlet 18 7 2 2 7 31:31 27
6. Tempo 18 7 1 2 8 39:32 25
7. Braník 19 6 3 1 9 33:53 25
8. Aritma 19 6 3 0 10 27:47 24
9. Libuš 18 6 0 2 10 28:41 20

10. Petřín Plzeň 18 4 2 2 10 34:54 18
11. SKP Č. B. 18 3 1 0 14 35:114 11
12. Střešovice 18 2 1 1 14 21:72 9

U 17: Benešov – Vyšehrad 0:1 (0:1)
U 19: Vyšehrad B – Admira B 2:2 (0:1), p. 3:4

U 19: Nový Bydžov – Vyšehrad B 2:0 (1:0)
U 17: Vyšehrad – Táborsko 1:5 (1:3)

Hráno 5. května. Branka: 32. Kankara. Sestava: 
Gothard – Pařízek, Přech, Šticha (46. Mlejnek), 
Paleček – Vlasák, Melíšek, Kankara – Kubies (81. 
Khomyn), Vodrážka, Janík (69. Stanislav). Trenéři 
Beuk a Petrach.

Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 13)

Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 12)

U 13: Sokolov – Vyšehrad 6:1 (4:0)
U 13: Vyšehrad – Neratovice 6:2 (2:1)

U 12: Sokolov – Vyšehrad 6:3 (3:3)
U 12: Vyšehrad – Neratovice 5:1 (1:0)

Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 14)

Naše U 14 je po 19. kole na 7. místě tabulky.

Naše U 13 je po 21. kole na 11. místě tabulky.

Naše U 12 je po 21. kole na 11. místě tabulky.

U 14: Vyšehrad – Písek 2:0 (0:0)
Branky: 48. Braný, 61. Šindler.

Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 15)

U 15: Vyšehrad – Písek 4:2 (2:1)
Branky: 9. a 27. Vojta, 51. Jelínek, 46. Sirůček – 
17. Kašpírek, 70. Kříž. Sestava: Gothard – Štěpá-
nek, Bon (50. Dunda), Tomáš, Jelínek, Pfaf (36. 
Nedavaška), Linha, Gerža, Procházka (36. Líko-
vec), Sirůček, Vojta. Trenéři Martinec a Gerža.

Hráno 4. května. Branky: 49. Novichikchin, 
54. Prokopec – 20. Horák, 84. Veselý. Penal-
ty za Vyšehrad proměnili: Šedina, Prokopec  
a Novichikchin. Neproměnili: Landík a Čureja. 
Sestava: Hanslík – Brejcha, Pryshlyuk, Novichik-
chin, Šedina – Landík – Kalynyak (65. Čureja), 
Skalický, Škobis, Prokopec – Trčka (74. P. Siru-
ček). Trenér Florián.

Hráno 11. května. Branky: 30. a 88. Novák.  
Sestava: Hanslík – Brejcha, Novichikchin, Prysh-
lyuk, Šedina – Landík – Kalynyak, Khomyn, Ško-
bis, Vodička (46. Tran) – Kubies. Trenér Florián.

Hráno 12. května. Branky: 45. Kubies – 3., 72.  
a 89. Praveček, 1. Houska, 7. Škrleta. Sestava: 
Gothard – Pařízek, Přech (84. Khomyn), Šticha, 
Vlasák (80. Paleček) – Melíšek (72. Janík), Her-
den – Kubies (72. Lásztoveckij), Kankara, Sejdia 
– Vodrážka. Trenéři Beuk a Petrach.

Česká divize U 17 (Vyšehrad U 16)
Česká divize U 19 (Vyšehrad U 18)

U 17: Vyšehrad B – Admira B 2:3 (1:2)

U 17: Nový Bydžov Vyšehrad B 2:7 (0:3)

Hráno 4. května. Branky: 42. a 75. Zdob-
nický – 22. Staněk, 40. Kliský, 62. Strýček.  
Ve 35. min. neproměnil Stýblo (Vyš.) penaltu. 
Sestava: Martinec – Mamudov (46. Mareš), 
Fait (62. Molodci), Vodička, Jelínek – Nováček, 
Stýblo, Coufal (46. Horák), Zdobnický – Vu,  
Lupan (46. Tran). Trenér Jaroš.

Hráno 11. května. Branky: 51. Fuxa, 56. Nýč – 
5., 61., 69. a 89. Coufal, 26. Jelínek, 35. Zdob-
nický, 49. Lupan. Sestava: Martinec – Molodci, 
Fait, Vodička (70. Zíka), Jelínek – Nováček (46. 
Mamudov), Toman, Coufal, Mareš – Zdobnický, 
Lupan (55. Tran). Trenér Jaroš.

VÝSLEDKY MLADŠÍHO DOROSTU (U 17, U 16) DALŠÍ VÝSLEDKY MLÁDEŽE VYŠEHRADU



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC PÍSEK

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

15

ROZPIS ZÁPASŮ              JARO 2017

Rozlosování jaro 2019 – „juniorka“              PRAŽSKÝ PŘEBOR

ROZPIS ZÁPASŮ              JARO 2019
Rozlosování jaro 2019 – muži „A“                                       Fortuna ČFL

KOLO              DATUM                    ČAS                     DOMÁCÍ / HOSTÉ                             VÝSLEDEK

KOLO              DATUM                    ČAS                        DOMÁCÍ / HOSTÉ                          VÝSLEDEK

1:0 (0:0)
2:5 (0:3)
0:0, p. 3:4
2:2 (1:1),p. 4:5
4:1 (3:1)
1:1 (0:0), p. 2:4
2:0 (0:0)

7:1 (5:0)
2:0 (2:0)
0:2 (0:1)

7:0 (5:0)
1:2 (0:1)
2:4 (1:2)
0:4 (0:2)
3:2 (0:1)
1:4 (0:1)
2:2 (0:0)
0:3 (0:1)
3:1 (1:0)
2:1 (2:0)

16. so 9. 3. 2019 14.30 hod. Vyšehrad B / Tempo
17. so 16. 3. 2019 14.30 hod. Dukla Jižní Město / Vyšehrad B
18. so 23. 3. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Admira B
19. so 30. 3. 2019 10.15 hod. Braník / Vyšehrad B
20. so 6. 4. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / ČAFC
21. so 13. 4. 2019 10.30 hod. Uhelné sklady / Vyšehrad B
22. pá 19. 4. 2019  10.15 hod. Vyšehrad B / Podolí
23. so 27. 4. 2019 10.15 hod. Újezd Praha 4 / Vyšehrad B
24. so 4. 5. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Přední Kopanina
25. ne 12. 5. 2019 17.00 hod. Viktoria Žižkov B / Vyšehrad B
26. so 18. 5. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Královice
27. ne 26. 5. 2019 17.00 hod. Motorlet B / Vyšehrad B
28. ne 2. 6. 2019 17.00 hod. Vyšehrad B / Hostivař
29. so 8. 6. 2019 10.30 hod. Třeboradice / Vyšehrad B
30. so 15. 6. 2019 10.30 hod. Union Vršovice / Vyšehrad B

18. so 9. 3. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Domažlice
19. so 16. 3. 2019 10.30 hod. Králův Dvůr / Vyšehrad
20. so 23. 3. 2019 10.15 hod. Vyšehrad  / Benešov
21. so 30. 3. 2019 16.30 hod. Velvary / Vyšehrad
22. so 6. 4. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Karlovy Vary
23. so 13. 4. 2019 17.00 hod. Dobrovice / Vyšehrad
24. so 20. 4. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Převýšov
25. volný los (Jirny odstoupily z rozehrané soutěže)
26. so 4. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Brozany
33. st 8. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Zápy
27. ne 12. 5. 2019 17.00 hod. Štěchovice / Vyšehrad
28. so 18. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Písek
29. so 25. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Ústí nad Orlicí
34. st 29. 5. 2019 17.00 hod. Loko Vltavín / Vyšehrad
30. so 1. 6. 2019 17.00 hod. Živanice / Vyšehrad
31. so 8. 6. 2019 17.00 hod. Vyšehrad / Litoměřicko
32. so 15. 6. 2019 10.15 hod. Olympia Radotín / Vyšehrad



HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI


